

---

## Pachet produse curatenie

I.D.: 90305517

---

Data publicarii	28.11.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 243,16 RON - 243,16 RON

---

Descriere: Nr. crt. Denumire Cod CPV UM Cant. Pret Valoare lei 1 Saci menajeri ultrarezistenti negri; CAPACITATE: 120 l; COMPOZITIE: LDPE; AMBALARE: 10 buc/set 19640000-4 rolă 20,00 4,12 82,40 2 Saci menajeri negri; CAPACITATE: 35 litri; COMPOZIȚIE: HDPE; AMBALARE: 50 buc/rolă 19640000-4 rolă 18,00 2,52 45,36 3 Saci menajeri albi; CAPACITATE: 20 litri; COMPOZIȚIE: HDPE; AMBALARE: 50 buc/rolă 19640000-4 rolă 6,00 3,10 18,60 4 Detergent de vase lichid, manual la 5 l 39832000-3 pet 5 l 4,00 15,00 60,00 5 Odorizant pișoar, curăță, dezinfectează și parfumează, previne depunerile de calcar, cutie 1,1 kg 39831600-2 buc 2,00 18,40 36,80 Total fara TVA 243,16 Total cu TVA 289,36

---